PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO – MINAS GERAIS
EXPEDIENTE DE 08 DE FEVEREIRO DE 2014 – PÁG 19

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
Secretário de Estado de Defesa Social: Rômulo de Carvalho Ferraz

EDITAL SEPLAG/SEDS N. º 03/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE
SEGURANÇA PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL SECRETARIA DE ESTADO DE

DEFESA SOCIAL, publicado em 31 de agosto de 2012.

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, CONVOCA para a 5ª ETAPA –

EXAMES MÉDICOS – de caráter eliminatório, os candidatos com medida liminar deferida. Os candidatos

deverão comparecer à Ocupacional - Medicina e Engenharia de Segurança do Trabalho, Avenida
Amazonas, nº 2.340, bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte, Minas Gerais, conforme planilha
a seguir:

Inscrição Nome Nº do processo Data Horário

0268503-5 Alexandre de Lima 1.0000.14.001.855-7/000

18/02/2014 17:30
0244519-0 Presley Fabiano Mendes Cequeira 1.0000.14.001.178-4/000

0248210-0 Fábio dos Santos Macedo 005383-85.2014.8.13.0024

0290206-0 Adaman Alves Paixão Maciel 2556267-35.2013.8.13.0024

Belo Horizonte, 07 de fevereiro de 2014.

Rômulo de Carvalho Ferraz